Тульская область
Муниципальное образование Кимовский район

Собрание представителей

Решение

От 28 октября 2010г. № 31-200

О внесении изменений в приложение к решению
Собрания представителей муниципального образования

Кимовский район от 24.07.2008 года № 51-489 «Об
утверждении Положения об участии в предупреждении и

ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на
территории муниципального образования Кимовский

район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования Кимовский район,
Собрание представителей муниципального образования Кимовский район
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания представителей

муниципального образования Кимовский район от 24.07.2008 года № 51-489 «Об
утверждении Положения об участии в предупреждении и ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Кимовский
район»:

в подпункте 2 пункта 3.1 части 3 слова «принятие положений и программ»
заменить словами «утверждение муниципальных правовых актов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Районные будни».

Глава
муниципального образования
Кимовский район

А.Н. Прощалыкин